Cad. 1 / Página 26TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.843 - Disponibilização: segunda-feira, 19 de abril de 2021

ADITAMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 28/2021-AS
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e EXEMPLAR SERVICE E
LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF de nº 13.531.490/0001-02. Objeto: A vigência do contrato n° 28/19-S fica prorrogada
pelo prazo de 12 (doze) meses, iniciando em 08 de maio de 2021, encerrando em 07 de maio de 2022. O valor mensal do
contrato nº 28/19-AS é de R$ 90.081,16 (noventa mil, oitenta e um reais e dezesseis centavos) e o valor global estimado é de
R$ 1.080.973,92 (hum milhão, oitenta mil, novecentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos) que será atendida
mediante recurso da Unidade Orçamentária 2.04.601, Unidade Gestora 0002, Ação/Projeto 2000, Elemento de Despesa
33.90.37, Subelemento 37.04 e Fonte 113/120/313/320, consoante PA. nº TJ-ADM-2021/09784. Data: 15/04/2021.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2020
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e N F GRANDE & CIA LTDA ,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 79.034153/0001-00, firmam a presente Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão
Eletrônico nº 036/2020, Lote único, decorrente da licitação no processo administrativo PA. de nº TJ-ADM-2021/13111. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de bandeiras. Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura e eficácia legal após a publicação. Data: 15/04/2021.

NÚCLEO DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico n° 059/2020 – TJ-ADM-2020/22563 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
unitários para futura e eventual aquisição de toner.
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame
o seguinte resultado:

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 15 de abril de 2021.

AVISO DE EDITAL – TJ-ADM-2021/12145 – Pregão Eletrônico nº 017/2021 – Objeto: Contratação de Serviços especializados
e continuados de captação e agenciamento intermediário de demandas, na Diretoria de Serviços Gerais, Diretoria Financeira
e Núcleo de Arrecadação e Fiscalização, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado da Bahia. O Núcleo
de Licitação comunica aos interessados a abertura da licitação a seguir:

Acolhimento das propostas a partir de: 20/04/2021 às 08:00 horas. (Horário de Brasília).
Abertura das propostas: 03/05/2021 às 09:30 horas. (Horário de Brasília).
Início da sessão de disputa de preços: 03/05/2021 às 10:00 horas. (Horário de Brasília).

O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: www.tjba.jus.br: ícone: licitações – editais/
publicações e www.licitacoes-e.com.br.

Salvador, 16 de abril de 2021.
Antônio Henrique Sampaio Garcia
Chefe do Núcleo de Licitação

EMPRESA VENCEDORA DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMÁTICA EIRELI-ME

CNPJ 36.780.413/0001-83

VALOR TOTAL R$ 141.990,00 (cento e quarenta e um mil, novecentos e
noventa reais)

Item Lote único
Unidade Quantidade

Estimada
Preço

Unitário R$
Preço Global

R$

01 Toner compatível ou similar com impressora SAMSUNG, modelo ML-3710nd., ref.
MLT- D205E, novo rendimento de 10.000 (dez mil) páginas podendo ser
remanufaturado, com cartucho próprio. Embalagem: deverá conter etiqueta indicando a
procedência do item e fabricante, prazo de validade de no mínimo 01 (um) ano. Cód.
TJBA 019.021.094.

un. 2000 45,00 90.000,00

02 Toner compatível, com impressora HP 1000 Laserjet C7115X1200/3300 não
recarregado e não remanufaturado, novo de primeiro uso com cartucho próprio, não
recuperado. Embalagem: Deverá conter etiqueta indicando a procedência do item e
fabricante, prazo de validade de no mínimo 01 (um) ano. Cód. TJBA 019.021.058.

un. 200 50,00 10.000,00

03 Toner compatível, com impressora HP 1160, referência Q5949A, não recarregado e
não remanufaturado, novo de primeiro uso com cartucho próprio, não recuperado.
Embalagem: Deverá conter etiqueta indicando a procedência do item e fabricante,
prazo de validade de no mínimo 01 (um) ano. Cód. TJBA 019.021.039.

un. 300 31,00 9.300,00

04 Toner ref. Q7553X, com impressora HP Laserjet 2014, 100% novo, compatível ou
similar, não recarregado e não remanufaturado, novo de primeiro uso com cartucho
próprio, não recuperado. Embalagem: Deverá conter etiqueta indicando a procedência
do item e fabricante, prazo de validade de no mínimo 1 (um) ano. Cód. TJBA
019.021.046.

un. 1000 32,69 32.690,00

VALOR TOTAL R$ 141.990,00

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce